PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PAULO AFONSO/BA

SELEÇÃO DE CONCILIADORES DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PAULO

AFONSO - ESTADO DA BAHIA

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PAULO
AFONSO – BAHIA faz publicar a relação dos aprovados na seleção de CONCILIADORES, em

conformidade com o Edital 002/2012.

NOME DO CANDIDATO(A)

RESULTADO

ALÍCIA ROANNA DOS SANTOS MARTINS APTO

DIANE DA COSTA QUEIROZ APTO

GISELLE SUCUPIRA DA SILVA DIAS APTO

JOÃO CARLOS SANTANA CORREIA APTO

JULIANA GUERRA DE ALMEIDA TARGINO APTO

MARIA ALICE FERREIRA DE ARAÚJO APTO

MARIANA SUCUPIRA DA SILVA DIAS APTO

MÔNICA GICELMA SILVA APTO

NAYLLA EUNICE SIQUEIRA DOS SANTOS APTO

POLLYANA MANUELLA PIANCO DE LIMA APTO

REINALDO DO NASCIMENTO LEMOS APTO

SHIRLEINE SILVA NEPOMUCENO APTO

Publique-se.

Paulo Afonso, BA, 04 de março de 2013.

     Juiz Federal AILTON SCHRAMM DE ROCHA